[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2013

№ 226
ст-ца Платнировская
О прекращении депутатских  полномочий В.В.Героева
В связи с избранием депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края Героева Виталия Викторовича, руководствуясь пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 части 6 статьи 25 устава Платнировского сельского поселения Кореновского района и на основании заявления Героева В.В. от 30 апреля 2013 года, Совет  Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Прекратить полномочия депутата шестимандатного избирательного округа №3  Платнировского сельского поселения Кореновского района Виталия Викторовича Героева.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец